
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802122

Prodej bytu 1+kk, 27 m2, DV, Šumperk, ul. Bludovská

Nemovitost nabízí

AZET reality
Vítkovická 3276/2A
Ostrava
70200
 

Realitní makléř

Brücknerová Martina
Mobil: +420 605 381 892
info2@azetreality.cz

Prodej bytu 1+kk, 27 m2, Šumperk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1470 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šumperk, Bludovská

Prodej bytu 1+kk, 27 m2, Šumperk

Prodej družstevního bytu (možnost převést do osobního vlastnictví)
1+kk, o celkové rozloze 27 m2, který se nachází v I. NP panelového
domu s výtahem v  klidné části města Šumperka. Dispozice bytu je
řešena chodbou se vstupem do koupelny s WC, a do pokoje s
kuchyní, ze které vcházíme na balkon. K dispozici je sklep.
Panelový dům byl nově zateplen, proběhla výměna oken a výtahu.
V bytě probíhá  dokončení oprav a doladění, které by mělo být
příští týden dokončeno.  Výhodou bytu je umístění  v 1. patře,
výtah, a možnost si vybavení bytu navrhnout sám. Fotografie bytu
jsou jen ilustrativní, pro možnost představy, jak lze upravit malý byt,
aby byl útulný. Více informací Vám poskytneme při prohlídce bytu,
nebo telefonicky.
V případě Vašeho zájmu Vám pomůžeme vyřešit financování.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

27

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Užitná plocha (m2) 27

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802122

Prodej bytu 1+kk, 27 m2, DV, Šumperk, ul. Bludovská

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

2 / 2


